1

中国微型电动车与电源行业标准化技术委员会
中电源团标【2019】第 5 号

关于 2019 年第二批制定微型电动车与电源行业团体标准的计划通知

各标委会成员单位、会员单位，各有关企事业单位：

为了贯彻依据《中华人民共和国标准化法》，国家标准化管理委员会、民政

部关于印发《团体标准管理规定》的通知（国标委[2019] 1 号）文件精神，按照

《中国微型电动车与电源行业团体标准管理办法》有关规定，经电源行业协会/

联盟/分会联合秘书处专家组通过，由中国微型电动车与电源行业标准化技术委员

会决定下达 2019 年第二批微型电动车与电源行业团体标准制修订计划（见附件

1）。

本批计划共计 4项，其中制定 4 项；推荐性标准 4项。

请各有关单位负责组织、起草的专业标准化技术委员会和主要起草单位在计

划执行中要加强协调，广泛征求意见，确保标准质量，按要求完成行业团体标准

制修订任务。

特此通知。

联系电话：010-83526510 联系人：张凤婷 侯立新

邮箱：xiehui@cpsa.org.cn

中国电源工业协会 北京电源行业协会 中国微型电动车与电源行业

标准化技术委员会

2019 年 9 月 8 日

mailto:xiehui@cpsa.org.cn

2

附件 1、

2019 年《游牧家庭用离网式微电站技术规范》等 4 项推荐性行业团体标准计划

项目汇总表

序

号
计划编号 中文名称

标准

性质

制修

订

代替

标准

号

采用

国际

标准

项目

周期

（月）

主管部门
技术归口

单位

主要起草/执
笔单位

备注

1 TBPS-2012-2019

微型电动汽

车电池组模

块化技术条

件与测试方

法

推荐 制定 6

中国微型电动

车与电源行业

标准化技术委

员会

电池分技

术标准委

员会

重庆车辆检

测研究院有

限公司

变更

事项

重新

列入

计划

2 TBPS-4020-2019

道路车辆

48V驱动电

机及其控制

器技术条件

与测试方法

推荐制定 6

中国微型电动

车与电源行业

标准化技术委

员会

电控分技

术标准委

员会

上海法雷奥

汽车电器系

统有限公司

3 TBPS-2021-2019

48V300Ah
锂电池组技

术条件与测

试方法

推荐制定 6

中国微型电动

车与电源行业

标准化技术委

员会

电池分技

术标准委

员会

中北润良新

能源汽车（徐

州）股份有限

公司

4 TBPS-4022-2019
游牧家庭用

离网式微电

站技术规范

推荐制定 6

中国微型电动

车与电源行业

标准化技术委

员会

电控分技

术标准委

员会

思伊纳化学

科技（北京）

有限公司